
 
UCHWAŁA  NR  XXII/200 /09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo” 
 
 
 Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Golczewo”, zwanego dalej „Studium”, uchwalonego uchwałą nr 
XXXIII/218/02 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 18 lipca 2002 r. w sprawie studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo. 
 

§ 2. 1. Przedmiotem przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium jest określenie uwarun-
kowań i kierunków zmian w strukturze przestrzennej gminy, wynikających z przeznaczenia tere-
nów wskazanych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały pod lokalizację siłowni wia-
trowych. 
 

2. Przedmiot przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium obejmuje obszar oznaczony  
w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.  

Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880,  
z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 


